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1.789,40REF. A ADITIVO CONTRATUAL Nº 02, RELATIVO A CONTRATAÇÃO DE TELEFONIA MOVEL 
PESSOAL DE VOZ E DADOS, COM ROAMING NACIONAL COMUTADO PARA SERVIÇOS DE 
LONGA DISTANCIA E INTERNACIONAL EM TODO TERRITORIO NACIONAL, OUTUBRO/20.

0003614/2017TELEFONICA BRASIL SA00000740000047/202005/11/202005/11/20200000394DATA: 05/11/2020

12.268,20REF. A  SALDO DE ADITIVO CONTRATUAL , RELATIVO A VALOR DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 
DE SUPORTE TÉCNICO SOB DEMANDA NA PLATAFORMA MICROSOFT, SETEMBRO/2020..

0002015/2014MINDWORKS INFORMÁTICA LTDA00000480000036/202005/11/202005/11/20200000407DATAS: 19/11/2020 
|  27/11/2020

1.964,02REF. A ADITIVO Nº 4 DA LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS COM MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA E FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO EXCETO PAPEL E 
GRAMPO, OUTUBRO DE 2020.

0000706/2017T. M. DO AMARAL EIRELI ME00000490000061/202009/11/202009/11/20200000412DATA: 09/11/2020

74,00REF.A  FORNECIMENTO PROGRAMADO DE GÁS DE COZINHA PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA CÂMARA, OUTUBRO/2020.

0000836/2019ERNANDES GALDINO FERRAZ00000450000054/202009/11/202009/11/20200000413DATA: 09/11/2020

335,07EMPENHO REFERENTE CONTRATAÇÃO SERVIÇO DE AGUA E ESGOTO, OUTUBRO/20.0000007/2020CESAN00000560000027/202009/11/202009/11/20200000414DATA: 09/11/2020

42.079,60REF. A RENOVAÇÃO DO LICENCIAMENTO DE SOFTWARE  FORTINET PARA FIREWALL NA 
MODALIDADE UTM BUNDLE COM OS SERVIÇOS DE SUPORTE, GARANTIA E SUBSCRIÇÃO 
FORTIGUARD EXISTENTES NA CÂMARA..

0000295/2020TI PERFORMANCE INFORMATICA LTDA00000210000062/202011/11/202011/11/20200000415DATA: 11/11/2020

5.185,29REF. A DESPESAS DE ENERGIA ELETRICA  PARA, OUTUBRO/2020.0000006/2020ESCELSA00000550000032/202011/11/202011/11/20200000416DATA: 11/11/2020

1.645,77EMPENHO REFERENTE CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELFONIA FIXA, OUTUBRO DE 2020.0000008/2020TELEMAR NORTE LESTE SA  E OUTROS00000740000028/202011/11/202011/11/20200000417DATA: 11/11/2020

5.950,00REF. A ADITIVO Nº 5 RELATIVO A SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, CONFIGURAÇÃO, 
CUSTOMIZAÇÃO, TREINAMENTO, LICENÇA, SUPORTE MENSAL DE FERRAMENTAS WEB 
INTEGRADAS E HOSPEDAGEM EM DATA CENTER, OUTUBRO DE 2020..

0000135/2016AGAPE ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA-PP00000480000055/202011/11/202011/11/20200000418DATA: 16/11/2020

317,55REF. A DESPESAS DE PUBLICAÇÕES OFICIAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES, 
OUTUBRO/2020.

0000009/2020DIO DEP.DE IMPRENSA OFICIAL00000640000029/202011/11/202011/11/20200000419DATA: 11/11/2020

83.516,66Ref. Contratação de Empresa especializada na prestação de serviços de fornecimento e 
gerenciamento de auxílio-alimentação, por meio de cartão eletrônico para os servidores ativos 
da Câmara Municipal de Anchieta, outubro de 2020.

0000397/2016UP BRASIL ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA00000160000039/202016/11/202016/11/20200000420DATA: 17/11/2020

2.298,00REF. A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE AÇUCAR 
CRISTAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUL. DE ANCHIETA, NOVEMBRO/20.

0000795/2019LEGUFRUTI COMERCIAL LTDA00000350000065/202016/11/202016/11/20200000421DATA: 17/11/2020

2.925,00REF. A ADITIVO DE PRESTAÇÃO DE FORNECIMENTO DE LINK DE DADOS PARA ACESSO A 
INTERNET COM VELOCIDADE MÍNIMA GARANTIDA DE 75 MBPS PARA ATENDER ÀS 
NECESSIDADES DA CAMARA MUL DE ANCHIETA, AGOSTO/20.

0000100/2019DINAMICA TELECOMUNICAÇÕES LTDA00000580000057/202016/11/202016/11/20200000423DATA: 17/11/2020

2.925,00REF. A ADITIVO DE PRESTAÇÃO DE FORNECIMENTO DE LINK DE DADOS PARA ACESSO A 
INTERNET COM VELOCIDADE MÍNIMA GARANTIDA DE 75 MBPS PARA ATENDER ÀS 
NECESSIDADES DA CAMARA MUL DE ANCHIETA, SETEMBRO/20.

0000100/2019DINAMICA TELECOMUNICAÇÕES LTDA00000580000057/202016/11/202016/11/20200000424DATA: 17/11/2020

45,58REF. A DESPESAS COM POSTAGENS E SELOS JUNTO A EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS 
DO BRASIL, OUTUBRO DE 2020.

0000010/2020EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS00000660000030/202016/11/202016/11/20200000425DATA: 17/11/2020

5.053,00REF. A ADITIVO CONTRATUAL , RELATIVO A SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, CONFIGURAÇÃO, 
CUSTOMIZAÇÃO, TREINAMENTO, LICENÇA, SUPORTE MENSAL DE FERRAMENTAS WEB 
INTEGRADAS E HOSPEDAGEM EM DATA CENTER, OUTUBRO/20.

0000567/2017E&L PRODUÇÕES DE SOFTWARE LTDA00000730000058/202016/11/202016/11/20200000426DATA: 17/11/2020

1.563,15REF. A ADITIVO Nº 4 DA LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS COM MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA E FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO EXCETO PAPEL E 
GRAMPO, OUTUBRO/20.

0000706/2017T. M. DO AMARAL EIRELI ME00000490000061/202018/11/202018/11/20200000427DATA: 23/11/2020

32,40REF. A DESPESAS BANCÁRIAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ANCHIETA, NOVEMBRO/2020.

0000040/2020BANESTES S.A.00000590000026/202019/11/202019/11/20200000428DATA: 19/11/2020

1.811,46REF. A ADITIVO CONTRATUAL Nº 02, RELATIVO A CONTRATAÇÃO DE TELEFONIA MOVEL 
PESSOAL DE VOZ E DADOS, COM ROAMING NACIONAL COMUTADO PARA SERVIÇOS DE 
LONGA DISTANCIA E INTERNACIONAL EM TODO TERRITORIO NACIONAL, NOVEMBRO DE 
2020.

0003614/2017TELEFONICA BRASIL SA00000740000047/202030/11/202030/11/20200000443DATA: 08/12/2020

2.925,00REF. A ADITIVO DE PRESTAÇÃO DE FORNECIMENTO DE LINK DE DADOS PARA ACESSO A 
INTERNET COM VELOCIDADE MÍNIMA GARANTIDA DE 75 MBPS PARA ATENDER ÀS 
NECESSIDADES DA CAMARA MUL DE ANCHIETA, OUTUBRO DE 2020.

0000100/2019DINAMICA TELECOMUNICAÇÕES LTDA00000580000057/202030/11/202030/11/20200000445DATA: 16/12/2020

Nº Reg: 00020 0,00174.704,15


